
Warszawa, dnia 4 listopada 2015 r. 

Poz. 31 
 

ZARZĄDZENIE Nr 34 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ  

 

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Krajowego Ośrodka Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Warszawie 

Na podstawie § 8 ust. 5–8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1041 i 1142) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 i z 2011 r. Nr 254, 

poz. 1525) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Krajowego Ośrodka 

Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Warszawie powołuje się komisję 

konkursową, w składzie: 

1) Przewodnicząca:  Anna Bogusz – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej; 

2) członkowie: 

a) Anna Dakowicz-Nawrocka – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 

b) Arkadiusz Jarkiewicz – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 

c) Ewa Konikowska-Kruk – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej,  

d) Elżbieta Żochowska – nauczyciel zatrudniony w Krajowym Ośrodku Wspierania 

Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Warszawie.  

 



 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Joanna Kluzik-Rostkowska  

 
 

 


